Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

                                                                                 от 10.08.2021 №865

О внесении изменений
в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 27.06.2019 № 646

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 27.06.2019 № 646 «Об установлении публичного
сервитута в целях размещения линейных объектов системы газоснабжения,
расположенного в границах городского округа «Город Йошкар-Ола»
следующее изменение:

в пункте 2 слова «протяженность 103 м» заменить словами
«протяженность 126 м».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                  А.Трудинов